
MAXIMÁLNÍ 
RYCHLOST
40 km/h

MAXIMÁLNÍ 
VÝKON

150 k / 112 kW

MAXIMÁLNÍ TOČIVÝ 
MOMENT
600 Nm

AGRI LOADALL SERIE III | MANIPULÁTORY



NAŠE NEJLEPŠÍ KABINA.
Naše zcela nová kabina CommandPlus nabízí řidiči 
prvotřídní kabinový prostor, nízkou hladinu hluku, 
rozhled do všech stran a pohodlnou pozici pro řízení.

PRVOTŘÍDNÍ ROZHLED
Vynikající rozhled díky novému 
zaoblenému sklu z jednoho 
kusu, které zvyšuje viditelnost 
o 14 %.



NEJVYŠŠÍ PRODUKTIVITA.
Naše nejnovější řada Agri Loadalls přichází se zvýšeným 
zvedacím výkonem, který poskytuje jedinečnou 
efektivitu a produktivitu.

REVOLUČNÍ PŘEVODOVKA
Naše oceněná variabilní 
DualTech převodovka je 
nyní dostupná pro modely 
AGRI Super a AGRI Xtra.



NEJNIŽSÍ SPOTŘEBA PALIVA.
Řadu JCB Agri Loadall jsme navrhli tak, aby poskytovala 
vynikající návratnost nákladů díky nízké spotřebě paliva 
a zachování vysoké kvality pro případný prodej.

MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITA
Všechny motory DieselMAX 
disponují automatickým zpětným 
chodem ventilátoru chladičů, 
který reaguje na okolní teplotu. 
Časový interval zpětného chodu 
ventilátoru lze nastavit dle potřeby, 
čímž se docílí vždy dokonalého 
čištění chladící jednotky.



NAŠE NEJLEPŠÍ KONSTRUKCE.
Všechny manipulátory Agri jsou navrženy a vyrobeny 
z vysoce kvalitních komponentů za použití inovativních 
výrobních procesů, aby byly co nejodolnější.

ODOLNÁ KONSTRUKCE 
VÝLOŽNÍKŮ
Více než 1 metrový přesah 
výložníků zaručuje maximální 
sílu a odolnost. 



LEPŠÍ ROZHLED
Přední a zadní LED pracovní 
světla na kabině, výložníku a nad 
zadním závěsem optimalizují 
rozhled při snížené viditelnosti.

NAŠE NEJLEPŠÍ BEZPEČNOSTNÍ PRVKY.
JCB Agri Loadalls disponují množstvím bezpečnostních prvků, 
které pomáhají předcházet nehodám. Díky vysoké úrovni 
bezpečnostní technologie můžete mít za všech okolností klid.



SPECIFIKACE.

STANDARDNÍ VÝBAVA.
•  Nový motor JCB DieselMAX

Stage V
• Kabina CommandPlus
•  Převodovky Powershift

a DualTech VT
• 40 km/h napříč celou řadou Agri

•  Přední a zadní přídavné hydraulické
okruhy

• Chytrá hydraulika
• Až 11 pracovních LED světel
• Evropská traktorová homologace

AGRI LOADALL SERIE III | MANIPULÁTORY

MODEL 532‑60 532‑70 536‑95 538‑60 542‑70 560‑80

Výška zdvihu 6,22 m 7 m 9,49 m 6,23 m 7,01 m 7,9 m

Max. zvedací kapacita 3 200 kg 3 200 kg 3 600 kg 3 800 kg 4 200 kg 6 000 kg

Maximální výkon motoru
130 k / 
97 kw

150 k / 
112 kw

150 k / 
112 kw

150 k / 
112 kw

150 k / 
112 kw

150 k / 
112 kw

Maximální rychlost 40 kph 40 kph 40 kph 40 kph 40 kph 40 kph

Zvedací kapacita do plné 
výšky 

3 200 kg 2 750 kg 2 000 kg 3 800 kg 2 750 kg 3 000 kg

Nosnost při plném dosahu 1 400 kg 1 675 kg 575 kg 1 550 kg 1 675 kg 1 750 kg

Vodorovný dosah při 
maximální výšce zdvihu 

0,87 m 0,48 m 2,43 m 0,87 m 0,48 m 0,92 m

Dosah s nákladem 1 tuny 3,33 m 3,72 m 5,09 m 3,34 m 3,73 m 4,48 m



29139 / cs‑CZ / 1. vydání 

VYŠŠÍ VÝKON. VĚTŠÍ TOČIVÝ MOMENT. VÍCE DUALTECH.

PEKASS a.s.
Přátelství 555/9
104 00 Praha 10 – Uhříněves
tel.: +420 775 850 036
e-mail: michal.anton@pekass.eu 
www.pekass.eu

www.jcb-agro.cz

LUKROM, spol. s r.o.
Lípa 81, 763 11 Lípa
tel.: +420 602 188 123
e-mail: petr.sedlacek@lukrom.cz
www.lukrom.cz

7/
24

29139 / cs‑CZ / 1. vydání 

VYŠŠÍ VÝKON. VĚTŠÍTOČIVÝMOMENT. VÍCEDUALTECH.

29139 / cs‑CZ / 1. vydání 

VYŠŠÍ VÝKON. VĚTŠÍTOČIVÝMOMENT. VÍCEDUALTECH.


